Edital Nº 17/2024 - Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação à
Pesquisa e Extensão

Divulgação da Convocação para
Apresentação em Banca no Processo de
Seleção de Projetos e Empresas para o
Programa de Incubação e Coworking –
Centro de Inovação Campo Real

  A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o edital de convocação para entrevista a

fim de compor o processo de Seleção de Projetos e Empresas para o

Programa de Incubação e Coworking – Centro de Inovação Campo

Real, conforme edital 11/2024.

Empresa Situação

Fuel Agência Web Convocada

Fito Seguro Convocada

Arrenda Brasil Convocada

Jobber Convocada

Governize Convocada

Palinha Musical Convocada

TecBloco Convocada

GComestics Convocada

  O representante legal de cada empresa recebeu em seu e-mail a

confirmação da convocação com indicação do dia, horário e local da

entrevista.

Dúvidas podem ser esclarecidas diretamente com a coordenação

do curso, pelo e-mail: evolve@camporeal.edu.br.

Guarapuava, 24 de junho de 2024.

Profª. Moana Rodrigues França
Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão